[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОНИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ                             КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2019                                                                                                     №  47-п
О проведении публичных слушаний

по рассмотрению проекта планировки и межевания территории
          В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   постановлением администрации муниципального образования Красногвардейский район от 22.07.2019 года № 613-п «О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть» «Техническое перевооружение напорного нефтепровода ДНС Агаровская – УПСВ Графская ПК 164+38-ПК 202+50 (Нефтепровод ПСП Агаровка – УПСВ Графская инв.№ 2308_3-1)» на территории Староникольского и Дмитриевского сельсоветов Красногвардейского района Оренбургской области, Уставом муниципального образования Староникольский сельсовет Красногвардейского района и обращением  ООО «СамараНИПИнефть» от 12.09.2019 года  № 16248:
1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта АО «Оренбургнефть» «Техническое перевооружение напорного нефтепровода ДНС Агаровская – УПСВ Графская ПК 164+38-ПК 202+50 (Нефтепровод ПСП Агаровка – УПСВ Графская инв.№ 2308_3-1)» на территории Староникольского и Дмитриевского сельсоветов Красногвардейского района Оренбургской области 5 ноября  2019 года  в 11.00 часов по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Староникольское, ул.Советская, 34, помещение  администрации сельсовета.
2. Определить местом организации выставки проекта планировки и межевания территории помещение администрации Староникольского сельсовета в здании Дома культуры. Дни и время для ознакомления с проектом планировки: в рабочие дни с 9-00 часов до 17-00 часов, начиная с момента обнародования настоящего постановления и до дня проведения публичных слушаний.

3. Письменные предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, а также письменные извещения о желании принять участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: Оренбургская область, Красногвардейский район, с. Староникольское, ул.Советская, 34.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                Н.А. Уварова
Разослано: в дело, ООО «СамараНИПИнефть», прокурору района, отделу архитектуры и градостроительства администрации района.